
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 1155, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n? 116/GR, de 04/03/2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065. 023619/2017-90, resolve:

Remover, de oficio, a servidora TALLIT A SANNY SANTOS, ocupante
do cargo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 1711615, da
Superintendência de Infraestrutura (SINFRA) para a Pró-Reitoria de Gestão
Institucional (PROGINST), a partir da data de publicação desta portaria.

flIJ.JldJA-:.fJ ~
CAttãiINAGONÇALVES DE ABREU

PRÓ-REITORA


